報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

4月30日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応・災害対応等により、日程は急遽変更となる場合がありますので

ご了承ください。詳細は小諸市役所企画課秘書係までお問合せください。

小諸市　企画課

小　諸　市　行　事　予　定　表

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 (土） 9：50 公共交通社会実験出発式 小諸駅

10：00 ジャムに恋するエイプリルin小諸 あぐりの湯こもろ

17 （日） 13：30 小諸市消防団幹部・音楽隊・新入団員教養訓練 小諸消防署

18 （月） 19：00 小諸市スポーツ推進委員会委嘱式 市役所第1・2会議室

19 （火） 15：00 BCリーグ公式戦小学生無料招待入場引換券贈呈式 市役所応接室

20 （水） 18：30 菱野区環境保全協議会 菱野公民館

21 （木） 18：00
第31回長野県市町村対抗駅伝競走大会　第17回長野
県市町村対抗小学生駅伝競走大会激励会

市役所第1・2会議室

22 （金） 14：00 小山敬三美術館友の会 ベルウィンこもろ

23 （土）

24 （日）

25 （月）

26 （火）

27 （水） 16：00 ユースグランプリ・ジャパン2022日本予選優勝報告会 市役所応接室

18：30 小諸市スポーツ推進協議会委嘱式 市役所第1・2会議室

28 （木） 8：30 政策会議 市役所第1会議室

29 （金） 9：00 小諸市動物園オープニングイベント 小諸市動物園

13：30
市立小諸高原美術館・白鳥映雪館企画展「白鳥映雪
生誕110周年記念企画展『映雪物語　画業とその生
涯』」オープニングテープカット

市立小諸高原美術館・白鳥映雪館

30 （土） 14：00
BCリーグ公式戦　信濃グランセローズ対新潟アルビ
レックス・ベースボール・クラブ

大栄小諸球場

【令和4年4月16日～4月30日】

日（曜日）